

PRAL ApS

CVR-nr.: 42544175

Kochsgade 101
5000 Odense C

Årsrapport
8. juli 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/04/2022

Dan Krabbe Ulletved
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PRAL ApS
Kochsgade 101
5000 Odense C

CVR-nr: 42544175
Regnskabsår: 08/07/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive designvirksomhed og anden beslægtet virksomhed heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -82.844 kr. anses for meget utilfredsstillende.

Det meget utilfredsstillende resultat har medført at selskabet har tabt sin selskabskapital og denne er 31.12.2021 negativ med -42.844 kr.

Selskabet forventer at vil forøge sin indtjening i det kommende år væsentligt, således at selskabets kapital vil blive reableret i det kommende år.

Resultatopgørelse 8. jul. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-82.815
Personaleomkostninger		0
Resultat af ordinær primær drift		-82.815
Øvrige finansielle omkostninger		-29
Ordinært resultat før skat		-82.844
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-82.844
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-82.844
I alt		-82.844

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.700
Tilgodehavender moms og afgifter		15.434
Tilgodehavender i alt		50.134
Omsætningsaktiver i alt		50.134
AKTIVER I ALT		50.134

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021
		kr.
Registreret kapital mv.	1	40.000
Overført resultat		-82.844
Egenkapital i alt		-42.844
Gæld til banker		327
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.651
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		92.978
Gældsforpligtelser i alt		92.978
PASSIVER I ALT		50.134

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	0
Indbetaling ved stiftelse 08.07.2021	40.000
Anpartskapital ultimo	40.000

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret